
Linie 656 - Baddeckenstedt - Heere - Sehlde - Salzgitter-Bad

Montag - Freitag Schule

Verkehrshinweis ALT ALT

Verkehrsbeschränkung

Haltestellenname mit Ort

Baddeckenstedt, Schule - - - - 07:53 - 11:33 12:36 13:35 14:35 16:06 - - -

Baddeckenstedt, Bahnhof 06:05 06:50 07:05 07:08 07:55 09:05 11:35 12:40 13:37 14:37 16:08 17:05 19:05 21:05

Baddeckenstedt, Lindenstraße 06:07 06:52 07:07 07:10 07:57 09:07 11:37 12:42 13:39 14:39 16:10 17:07 19:07 21:07

Baddeckenstedt, Gemeindeverw. 06:08 06:54 07:08 07:11 07:58 09:08 11:38 12:43 13:40 14:40 16:11 17:08 19:08 21:08

Klein Heere, Ort 06:10 06:55 07:10 07:13 08:00 09:10 11:40 12:45 13:42 14:42 16:13 17:10 19:10 21:10

Groß Heere, Friedhof 06:11 06:56 07:11 07:14 08:01 09:11 11:41 12:46 13:43 14:43 16:14 17:11 19:11 21:11

Groß Heere, Ortsmitte 06:12 $ 07:12 $ 08:02 09:12 11:42 12:47 13:44 14:44 16:15 17:12 19:12 21:12

Sehlde, Grundschule 06:15 $ 07:15 $ 08:05 09:15 11:45 12:50 13:47 14:47 16:18 17:15 19:15 21:15

Sehlde, Ort 06:16 $ 07:16 $ 08:06 09:16 11:46 12:51 13:48 14:48 16:19 17:16 19:16 21:16

Sehlde, Hubertusstraße 06:17 $ 07:17 $ 08:07 09:17 11:47 12:52 13:49 14:49 16:20 17:17 19:17 21:17

Sehlde, Auf der Laake 06:18 $ 07:18 $ 08:08 09:18 11:48 12:53 13:50 14:50 16:21 17:18 19:18 21:18

Groß Heere, Am Sportplatz $ 06:57 $ 07:15 $ $ $ $ $ $ $ $ $ $

Sehlde, Söderhof $ 07:03 $ 07:21 $ $ 11:52 12:57 13:54 $ $ $ $ $

Sehlde, Grundschule $ $ $ 07:27 $ $ - $ - $ $ $ $ $

SZ-Ringelheim, Goslarsche Straße 06:20 $ 07:20 - 08:10 09:20 - 13:01 - 14:52 16:23 17:20 19:20 21:20

SZ-Ringelheim, Markt 06:21 $ 07:21 - 08:11 09:21 - 13:03 - 14:53 16:24 17:21 19:21 21:21

SZ-Ringelheim, Bahnhof 06:23 07:08 07:23 - 08:13 09:23 - 13:05 - 14:55 16:26 17:23 19:23 21:23

SZ-Hohenrode, Abzw. Ringelheim - $ 07:26 - $ 09:26 - 13:08 - 14:58 $ - 19:26 -

SZ-Gitter, Ort - $ 07:28 - $ 09:28 - 13:10 - 15:00 $ - 19:28 -

SZ-Ringelheim, Haverlahstraße - 07:09 $ - 08:14 $ - $ - $ 16:27 - $ -

SZ-Ringelheim, Umspannwerk - 07:11 $ - 08:16 $ - $ - $ 16:29 - $ -

Haverlah, Salzgitterstr. - 07:13 $ - 08:18 $ - $ - $ 16:31 - $ -

SZ-Bad, Finkenkuhle - 07:16 07:31 - 08:21 09:31 - 13:13 - 15:03 16:34 - 19:31 -

SZ-Bad, Erikastraße - 07:17 07:32 - 08:22 09:32 - 13:14 - 15:04 16:35 - 19:32 -

SZ-Bad, Breslauer Straße - 07:18 07:33 - 08:23 09:33 - 13:15 - 15:05 16:36 - 19:33 -

SZ-Bad, Bahnhof - 07:20 07:35 - 08:25 09:35 - 13:17 - 15:07 16:38 - 19:35 -

SZ-Bad, Schützenplatz - 07:23 07:38 - 08:28 09:38 - 13:20 - 15:10 16:41 - 19:38 -

ALT=Anruf-Linientaxi



Linie 656 - Salzgitter-Bad - Sehlde - Heere - Baddeckenstedt

Montag - Freitag Schule

Verkehrshinweis ALT ALT

Verkehrsbeschränkung

Haltestellenname mit Ort

SZ-Bad, Schützenplatz 06:15 - - 09:43 - 11:15 - 12:25 13:15 15:25 16:15 17:15 - -

SZ-Bad, Bahnhof 06:16 07:16 - 09:44 - 11:16 - 12:26 13:16 15:26 16:16 17:16 - -

SZ-Bad, Gymnasium 06:18 07:18 - 09:46 - 11:18 - 12:28 13:18 15:28 16:18 17:18 - -

SZ-Bad, Erikastraße 06:19 07:19 - 09:47 - 11:19 - 12:29 13:19 15:29 16:19 17:19 - -

SZ-Bad, Finkenkuhle 06:20 07:20 - 09:48 - 11:20 - 12:30 13:20 15:30 16:20 17:20 - -

SZ-Gitter, Ort 06:23 07:23 - $ - $ - 12:33 13:23 $ 16:23 17:23 - -

SZ-Hohenrode, Abzw. Ringelheim 06:26 07:26 - $ - $ - 12:36 13:26 $ 16:26 17:26 - -

Haverlah, Salzgitterstr. $ $ - 09:50 - 11:22 - $ $ 15:32 $ $ - -

SZ-Ringelheim, Umspannwerk $ $ - 09:53 - 11:25 - $ $ 15:35 $ $ - -

SZ-Ringelheim, Haverlahstraße $ $ - 09:55 - 11:27 - $ $ 15:37 $ $ - -

SZ-Ringelheim, Bahnhof 06:30 $ - 09:58 - 11:30 - 12:40 13:30 15:40 16:30 17:30 19:30 21:30

SZ-Ringelheim, Markt 06:32 $ - 10:00 - 11:32 - 12:42 13:32 15:42 16:32 17:32 19:32 21:32

SZ-Ringelheim, Goslarsche Straße 06:33 $ - 10:01 - 11:33 - 12:43 13:33 15:43 16:33 17:33 19:33 21:33

Sehlde, Grundschule $ $ - $ 11:30 $ 12:47 $ $ $ $ $ $ $

Sehlde, Söderhof $ $ 08:12 $ 11:36 $ $ $ $ $ $ 17:36 $ $

Sehlde, Auf der Laake 06:36 07:34 08:16 10:04 $ 11:36 $ 12:46 13:36 15:46 16:36 17:40 19:36 21:36

Sehlde, Hubertusstraße 06:37 07:35 08:17 10:05 $ 11:37 $ 12:47 13:37 15:47 16:37 17:41 19:37 21:37

Sehlde, Ort 06:38 07:36 08:18 10:06 $ 11:38 $ 12:48 13:38 15:48 16:38 17:42 19:38 21:38

Sehlde, Grundschule 06:39 07:37 08:19 10:07 $ 11:39 $ 12:49 13:39 15:49 16:39 17:43 19:39 21:39

Groß Heere, Ortsmitte 06:42 07:40 08:22 10:10 $ 11:42 12:52 12:52 13:42 15:52 16:42 17:46 19:42 21:42

Groß Heere, Knappenburg 06:43 07:41 08:23 10:11 $ 11:43 12:53 12:53 13:43 15:53 16:43 17:47 19:43 21:43

Groß Heere, Schützenstraße $ $ $ $ 11:43 $ $ $ $ $ $ $ $ $

Klein Heere, Ort 06:44 07:42 08:24 10:12 11:44 11:44 12:54 12:54 13:44 15:54 16:44 17:48 19:44 21:44

Baddeckenstedt, Gemeindeverw. 06:46 07:44 08:26 10:14 - 11:46 12:56 12:56 13:46 15:56 16:46 17:50 19:46 21:46

Baddeckenstedt, Lindenstraße 06:47 07:45 08:27 10:15 - 11:47 12:57 12:57 13:47 15:57 16:47 17:51 19:47 21:47

Baddeckenstedt, Zur Rast/B6 06:48 07:46 08:28 10:16 - 11:48 12:58 12:58 13:48 15:58 16:48 17:52 19:48 21:48

Baddeckenstedt, Bahnhof 06:50 $ $ 10:18 - 11:50 $ 13:00 13:50 16:00 16:50 17:54 19:50 21:50

Baddeckenstedt, Schule - 07:48 08:30 - - - 13:00 - - - - - - -

ALT=Anruf-Linientaxi



Linie 656 - Baddeckenstedt - Heere - Sehlde - Salzgitter-Bad

Montag - Freitag Ferien

Verkehrshinweis ALT ALT

Verkehrsbeschränkung

Haltestellenname mit Ort

Baddeckenstedt, Schule - - 07:53 - - - - 16:06 - - -

Baddeckenstedt, Bahnhof 06:05 07:05 07:55 09:05 11:05 13:05 15:05 16:08 17:05 19:05 21:05

Baddeckenstedt, Lindenstraße 06:07 07:07 07:57 09:07 11:07 13:07 15:07 16:10 17:07 19:07 21:07

Baddeckenstedt, Gemeindeverw. 06:08 07:08 07:58 09:08 11:08 13:08 15:08 16:11 17:08 19:08 21:08

Klein Heere, Ort 06:10 07:10 08:00 09:10 11:10 13:10 15:10 16:13 17:10 19:10 21:10

Groß Heere, Friedhof 06:11 07:11 08:01 09:11 11:11 13:11 15:11 16:14 17:11 19:11 21:11

Groß Heere, Ortsmitte 06:12 07:12 08:02 09:12 11:12 13:12 15:12 16:15 17:12 19:12 21:12

Sehlde, Grundschule 06:15 07:15 08:05 09:15 11:15 13:15 15:15 16:18 17:15 19:15 21:15

Sehlde, Ort 06:16 07:16 08:06 09:16 11:16 13:16 15:16 16:19 17:16 19:16 21:16

Sehlde, Hubertusstraße 06:17 07:17 08:07 09:17 11:17 13:17 15:17 16:20 17:17 19:17 21:17

Sehlde, Auf der Laake 06:18 07:18 08:08 09:18 11:18 13:18 15:18 16:21 17:18 19:18 21:18

SZ-Ringelheim, Goslarsche Straße 06:20 07:20 08:10 09:20 11:20 13:20 15:20 16:23 17:20 19:20 21:20

SZ-Ringelheim, Markt 06:21 07:21 08:11 09:21 11:21 13:21 15:21 16:24 17:21 19:21 21:21

SZ-Ringelheim, Bahnhof 06:23 07:23 08:13 09:23 11:23 13:23 15:23 16:26 17:23 19:23 21:23

SZ-Hohenrode, Abzw. Ringelheim - - $ 09:26 - - - $ - 19:26 -

SZ-Gitter, Ort - - $ 09:28 - - - $ - 19:28 -

SZ-Ringelheim, Haverlahstraße - - 08:14 $ - - - 16:27 - $ -

SZ-Ringelheim, Umspannwerk - - 08:16 $ - - - 16:29 - $ -

Haverlah, Salzgitterstr. - - 08:18 $ - - - 16:31 - $ -

SZ-Bad, Finkenkuhle - - 08:21 09:31 - - - 16:34 - 19:31 -

SZ-Bad, Erikastraße - - 08:22 09:32 - - - 16:35 - 19:32 -

SZ-Bad, Breslauer Straße - - 08:23 09:33 - - - 16:36 - 19:33 -

SZ-Bad, Bahnhof - - 08:25 09:35 - - - 16:38 - 19:35 -

SZ-Bad, Schützenplatz - - 08:28 09:38 - - - 16:41 - 19:38 -

ALT=Anruf-Linientaxi



Linie 656 - Salzgitter-Bad - Sehlde - Heere - Baddeckenstedt

Montag - Freitag Ferien

Verkehrshinweis ALT ALT

Verkehrsbeschränkung

Haltestellenname mit Ort

SZ-Bad, Schützenplatz 06:15 - 09:43 - 13:15 - 16:15 17:15 - -

SZ-Bad, Bahnhof 06:16 - 09:44 - 13:16 - 16:16 17:16 - -

SZ-Bad, Gymnasium 06:18 - 09:46 - 13:18 - 16:18 17:18 - -

SZ-Bad, Erikastraße 06:19 - 09:47 - 13:19 - 16:19 17:19 - -

SZ-Bad, Finkenkuhle 06:20 - 09:48 - 13:20 - 16:20 17:20 - -

SZ-Gitter, Ort 06:23 - $ - 13:23 - 16:23 17:23 - -

SZ-Hohenrode, Abzw. Ringelheim 06:26 - $ - 13:26 - 16:26 17:26 - -

Haverlah, Salzgitterstr. $ - 09:50 - $ - $ $ - -

SZ-Ringelheim, Umspannwerk $ - 09:53 - $ - $ $ - -

SZ-Ringelheim, Haverlahstraße $ - 09:55 - $ - $ $ - -

SZ-Ringelheim, Bahnhof 06:30 07:30 09:58 11:30 13:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30

SZ-Ringelheim, Markt 06:32 07:32 10:00 11:32 13:32 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32

SZ-Ringelheim, Goslarsche Straße 06:33 07:33 10:01 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:33

Sehlde, Auf der Laake 06:36 07:36 10:04 11:36 13:36 15:36 16:36 17:40 19:36 21:36

Sehlde, Hubertusstraße 06:37 07:37 10:05 11:37 13:37 15:37 16:37 17:41 19:37 21:37

Sehlde, Ort 06:38 07:38 10:06 11:38 13:38 15:38 16:38 17:42 19:38 21:38

Sehlde, Grundschule 06:39 07:39 10:07 11:39 13:39 15:39 16:39 17:43 19:39 21:39

Groß Heere, Ortsmitte 06:42 07:42 10:10 11:42 13:42 15:42 16:42 17:46 19:42 21:42

Groß Heere, Knappenburg 06:43 07:43 10:11 11:43 13:43 15:43 16:43 17:47 19:43 21:43

Klein Heere, Ort 06:44 07:44 10:12 11:44 13:44 15:44 16:44 17:48 19:44 21:44

Baddeckenstedt, Gemeindeverw. 06:46 07:46 10:14 11:46 13:46 15:46 16:46 17:50 19:46 21:46

Baddeckenstedt, Lindenstraße 06:47 07:47 10:15 11:47 13:47 15:47 16:47 17:51 19:47 21:47

Baddeckenstedt, Zur Rast/B6 06:48 07:48 10:16 11:48 13:48 15:48 16:48 17:52 19:48 21:48

Baddeckenstedt, Bahnhof 06:50 07:50 10:18 11:50 13:50 15:50 16:50 17:54 19:50 21:50

ALT=Anruf-Linientaxi



Linie 656 - Baddeckenstedt - Heere - Sehlde - Salzgitter-Bad

Samstag

Verkehrshinweis ALT ALT

Verkehrsbeschränkung WS WS WS WS

Haltestellenname mit Ort

Baddeckenstedt, Bahnhof 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

Baddeckenstedt, Lindenstraße 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

Baddeckenstedt, Gemeindeverw. 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

Klein Heere, Ort 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10

Groß Heere, Friedhof 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11

Groß Heere, Ortsmitte 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12

Sehlde, Grundschule 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15

Sehlde, Ort 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16

Sehlde, Hubertusstraße 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17

Sehlde, Auf der Laake 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18

SZ-Ringelheim, Goslarsche Straße 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20

SZ-Ringelheim, Markt 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21

SZ-Ringelheim, Bahnhof 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

WS=nicht am 24. und 31.12.

ALT=Anruf-Linientaxi

Weihnachten und Silvester Verkehr wie Samstag bzw. wenn auf 

einem Sonntag, dann wie Sonn- und Feiertag.



Linie 656 - Salzgitter-Bad - Sehlde - Heere - Baddeckenstedt

Samstag

Verkehrshinweis ALT ALT ALT

Verkehrsbeschränkung WS WS WS WS

Haltestellenname mit Ort

SZ-Ringelheim, Bahnhof 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30

SZ-Ringelheim, Markt 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32

SZ-Ringelheim, Goslarsche Straße 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33

Sehlde, Auf der Laake 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36

Sehlde, Hubertusstraße 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37

Sehlde, Ort 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38

Sehlde, Grundschule 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39

Groß Heere, Ortsmitte 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42

Groß Heere, Knappenburg 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43

Klein Heere, Ort 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44

Baddeckenstedt, Gemeindeverw. 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46

Baddeckenstedt, Lindenstraße 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47

Baddeckenstedt, Zur Rast/B6 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48

Baddeckenstedt, Bahnhof 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50

WS=nicht am 24. und 31.12.

ALT=Anruf-Linientaxi

Weihnachten und Silvester Verkehr wie Samstag bzw. wenn 

auf einem Sonntag, dann wie Sonn- und Feiertag.



Linie 656 - Baddeckenstedt - Heere - Sehlde - Salzgitter-Bad

Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis ALT ALT ALT ALT ALT ALT

Verkehrsbeschränkung WS WS WS

Haltestellenname mit Ort

Baddeckenstedt, Bahnhof 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Baddeckenstedt, Lindenstraße 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

Baddeckenstedt, Gemeindeverw. 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

Klein Heere, Ort 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Groß Heere, Friedhof 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

Groß Heere, Ortsmitte 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

Sehlde, Grundschule 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Sehlde, Ort 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

Sehlde, Hubertusstraße 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

Sehlde, Auf der Laake 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

SZ-Ringelheim, Goslarsche Straße 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

SZ-Ringelheim, Markt 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

SZ-Ringelheim, Bahnhof 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

WS=nicht am 24. und 31.12.

ALT=Anruf-Linientaxi

Weihnachten und Silvester Verkehr wie Samstag bzw. wenn 

auf einem Sonntag, dann wie Sonn- und Feiertag.



Linie 656 - Salzgitter-Bad - Sehlde - Heere - Baddeckenstedt

Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis ALT ALT ALT ALT ALT ALT

Verkehrsbeschränkung WS WS WS

Haltestellenname mit Ort

SZ-Ringelheim, Bahnhof 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

SZ-Ringelheim, Markt 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

SZ-Ringelheim, Goslarsche Straße 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Sehlde, Auf der Laake 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36

Sehlde, Hubertusstraße 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

Sehlde, Ort 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

Sehlde, Grundschule 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Groß Heere, Ortsmitte 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

Groß Heere, Knappenburg 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

Klein Heere, Ort 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

Baddeckenstedt, Gemeindeverw. 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

Baddeckenstedt, Lindenstraße 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

Baddeckenstedt, Zur Rast/B6 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Baddeckenstedt, Bahnhof 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

WS=nicht am 24. und 31.12. Weihnachten und Silvester Verkehr wie Samstag bzw. wenn 

auf einem Sonntag, dann wie Sonn- und Feiertag.



Linie 658 - Groß Elbe - Baddeckenstedt - Hohenassel

Montag - Freitag Schule

Verkehrshinweis

Verkehrsbeschränkung

Haltestellenname mit Ort

Groß Elbe - - - 11:51 - - - - 13:07 - - - - - -

Groß Elbe - - 11:50 $ - - - 13:13 $ - - - - - -

Klein Elbe - - $ 11:54 - - - $ 13:10 - - - - - -

Groß Heere, Am Sportplatz - - $ 11:58 - - - $ 13:14 - - - - - -

Groß Heere, Schützenstraße - - $ 11:59 - - - $ 13:15 - - - - - -

Klein Heere, Ort - - $ 12:00 - - - $ 13:16 - - - - - -

Baddeckenstedt, Gemeindeverw. - - $ 12:02 - - - $ 13:18 - - - - - -

Baddeckenstedt, Lindenstraße - - $ 12:03 - - - $ 13:19 - - - - - -

Baddeckenstedt, Koba - - 11:52 $ - - - 13:15 $ - - - - - -

Baddeckenstedt, Elber Weg - - 11:53 $ - - - 13:16 $ - - - - - -

Baddeckenstedt, Zur Rast/B6 - - 11:54 12:04 - - - 13:17 13:20 - - - - - -

Baddeckenstedt, Bahnhof - 11:41 $ $ - - 13:23 $ $ 13:58 14:18 14:58 15:41 - 17:01

Baddeckenstedt, Schule - $ 11:57 $ - - $ 13:20 $ $ $ $ $ - $

Oelber a.w.W., Mohnhofstraße - $ 11:59 $ - - $ 13:22 $ $ $ $ $ - $

Oelber a.w.W., Am Schloss - $ 12:01 $ - - $ 13:24 $ $ $ $ $ - $

Oelber a.w.W., Mohnhofstraße - $ 12:02 $ - - $ 13:25 $ $ $ $ $ - $

Oelber a.w.W., Am Kornfeld - $ 12:03 $ - - $ 13:26 $ $ $ $ $ - $

Baddeckenstedt, Schule - 11:47 12:05 12:06 12:30 - 13:25 13:28 13:22 14:00 14:20 $ $ 16:08 17:03

Rhene - 11:49 - 12:08 12:32 - 13:27 - 13:24 14:02 14:22 15:00 15:43 16:10 17:05

Binder - 11:54 - 12:13 12:37 - 13:32 - 13:29 14:07 14:27 15:05 15:48 16:15 17:10

Wartjenstedt - 11:59 - 12:18 12:42 - 13:37 - 13:34 14:12 14:32 15:10 15:53 16:20 17:15

Westerlinde, Weinberg - 12:03 - - 12:46 - 13:41 - - - 14:36 - - 16:24 17:19

Hohenassel, Grundschule 11:55 $ - - $ 13:13 $ - - - $ - - - -

Westerlinde, Ort 11:59 $ - - $ 13:17 $ - - - $ - - - -

SZ-Osterlinde, Auf d. Steinkamp 12:03 12:06 - - 12:49 13:21 13:44 - - - 14:39 - - 16:27 -

Hohenassel, Süd 12:06 12:09 - - 12:52 13:24 13:47 - - - 14:42 - - 16:30 -

Hohenassel, Nord 12:07 12:11 - - 12:53 13:25 13:49 - - - 14:44 - - 16:31 -

Burgdorf, Baderkamp 12:09 12:12 - - 12:55 13:27 13:50 - - - 14:45 - - 16:33 -

Burgdorf, Pfarrhaus 12:10 12:13 - - 12:56 13:28 13:51 - - - 14:46 - - 16:34 -

Abzweig Nordassel, Wolfenbüttel 12:11 12:14 - - 12:57 13:29 13:52 - - - 14:47 - - 16:35 -

Nordassel, Ort 12:14 12:17 - - 13:00 13:32 13:55 - - - 14:50 - - 16:37 -

Berel, Ort 12:18 12:21 - - 13:04 13:36 13:59 - - - 14:54 - - 16:41 -



Linie 658 - Berel - Hohenassel - Baddeckenstedt

Montag - Freitag Schule

Verkehrshinweis ALT ALT

Verkehrsbeschränkung

Haltestellenname mit Ort

Berel, Ort - 06:10 06:48 07:05 - 07:40 - - 08:07 - 13:45 18:45

Abzweig Nordassel, Wolfenbüttel - 06:12 $ 07:07 - 07:42 - - 08:09 - $ 18:47

Nordassel, Ort - 06:15 $ 07:10 - 07:45 - - 08:12 - $ 18:50

Westerlinde, Ort - $ $ $ - $ 07:45 - $ - $ $

SZ-Osterlinde, Auf d. Steinkamp - $ $ $ - $ 07:48 - $ - $ $

Burgdorf, Pfarrhaus - 06:18 06:52 07:13 - 07:48 07:53 - 08:15 - $ 18:53

Burgdorf, Baderkamp - 06:19 06:53 07:14 - $ 07:54 - 08:16 - $ 18:54

Hohenassel, Nord - 06:21 06:55 07:16 - $ $ - 08:18 - $ 18:56

Hohenassel, Süd - 06:22 $ 07:17 - $ $ - 08:19 - $ 18:57

SZ-Osterlinde, Auf d. Steinkamp - 06:24 $ 07:19 - $ $ - 08:21 - 13:50 18:59

Westerlinde, Weinberg - 06:28 06:58 07:23 - $ $ - 08:25 - 13:54 19:03

Wartjenstedt 05:43 06:32 07:02 07:27 - $ $ 08:06 $ 12:20 13:58 19:07

Binder 05:48 06:37 07:07 07:32 - $ $ 08:11 $ 12:25 14:03 19:12

Rhene 05:52 06:41 07:11 07:34 - $ $ 08:15 08:38 12:29 14:07 19:16

Baddeckenstedt, Schule $ $ $ $ 07:41 $ $ $ $ $ $ $

Oelber a.w.W., Mohnhofstraße $ $ $ $ 07:43 $ $ $ $ $ $ $

Oelber a.w.W., Am Schloss $ $ $ $ 07:46 $ $ $ $ $ $ $

Oelber a.w.W., Mohnhofstraße $ $ $ $ 07:47 $ $ $ $ $ $ $

Oelber a.w.W., Am Kornfeld $ $ $ $ 07:48 $ $ $ $ $ $ $

Baddeckenstedt, Schule $ $ $ 07:37 07:50 $ $ 08:18 08:41 12:32 $ $

Baddeckenstedt, Bahnhof 05:55 06:44 07:14 07:41 $ $ $ 08:20 08:43 12:34 14:10 19:19

Baddeckenstedt, Schule - - 07:17 $ $ $ $ - - - - -

Hohenassel, Grundschule - - - $ $ 07:51 07:56 - - - - -

Baddeckenstedt, Lindenstraße - - - 07:43 $ - - - - - - -

Baddeckenstedt, Gemeindeverw. - - - 07:45 $ - - - - - - -

Klein Heere, Ort - - - 07:47 $ - - - - - - -

Groß Heere, Friedhof - - - 07:48 $ - - - - - - -

Groß Heere, Am Sportplatz - - - 07:49 $ - - - - - - -

Klein Elbe - - - 07:52 $ - - - - - - -

Baddeckenstedt, Elber Weg - - - $ 07:52 - - - - - - -

Baddeckenstedt, Koba - - - $ 07:53 - - - - - - -

Groß Elbe - - - 07:56 07:55 - - - - - - -

ALT=Anruf-Linientaxi



Linie 658 - Baddeckenstedt - Rhene - Binder Wartjenstedt - Westerlinde

Montag - Freitag Ferien

Verkehrshinweis

Verkehrsbeschränkung

Haltestellenname mit Ort

Baddeckenstedt, Bahnhof 12:00 17:01

Baddeckenstedt, Schule $ 17:03

Rhene 12:02 17:05

Binder 12:05 17:10

Wartjenstedt 12:08 17:15

Westerlinde, Weinberg - 17:19



Linie 658 - Berel - Burgdorf - Hohenassel - Binder - Baddeckenstedt

Montag - Freitag Ferien

Verkehrshinweis ALT ALT

Verkehrsbeschränkung

Haltestellenname mit Ort

Berel, Ort - - - 18:45

Abzweig Nordassel, Wolfenbüttel - - - 18:47

Nordassel, Ort - - - 18:50

Burgdorf, Pfarrhaus - - - 18:53

Burgdorf, Baderkamp - - - 18:54

Hohenassel, Nord - - - 18:56

Hohenassel, Süd - - - 18:57

SZ-Osterlinde, Auf d. Steinkamp - - - 18:59

Westerlinde, Weinberg - - - 19:03

Wartjenstedt 05:43 12:08 14:00 19:07

Binder 05:48 12:12 14:05 19:12

Rhene 05:52 12:16 14:09 19:16

Baddeckenstedt, Schule $ $ 14:12 $

Baddeckenstedt, Bahnhof 05:55 12:19 14:14 19:19

ALT=Anruf-Linientaxi



RegioBus-Linie 660 - Baddeckenstedt - Gr. Elbe - Steinlah - Salzgitter-Bad

Montag-Freitag Schule

Verkehrshinweis ALT ALT

Verkehrsbeschränkung

Haltestellenname mit Ort

Baddeckenstedt, Schule - - - - - - - - 11:35 - 12:36 - 13:35 - 14:35 - - 16:08 - - - - -

Baddeckenstedt, Bahnhof 04:55 05:55 07:00 07:00 07:47 08:50 09:55 10:55 11:37 11:55 12:38 12:55 13:37 13:55 14:37 14:55 15:42 16:10 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55

Baddeckenstedt, Elber Weg 04:57 05:57 07:02 07:02 07:49 08:52 09:57 10:57 11:39 11:57 12:40 12:57 13:39 13:57 14:39 14:57 15:44 16:12 16:57 17:57 18:57 19:57 21:57

Klein Elbe 05:00 06:00 07:05 07:05 07:52 08:55 10:00 11:00 11:42 12:00 12:43 13:00 13:42 14:00 14:42 15:00 15:47 16:15 17:00 18:00 19:00 20:00 22:00

Groß Elbe 05:03 06:03 07:08 07:08 07:55 08:58 10:03 11:03 11:50 12:03 12:46 13:03 13:45 14:03 14:45 15:03 15:50 16:18 17:03 18:03 19:03 20:03 22:03

Gustedt, Haus Nr. 40 05:04 06:04 07:09 07:09 07:56 08:59 10:04 11:04 11:51 12:04 12:47 13:04 13:46 14:04 14:46 15:04 15:51 16:19 17:04 18:04 19:04 20:04 22:04

Gustedt, Schmiedewinkel 05:05 06:05 07:10 07:10 07:57 09:00 10:05 11:05 $ 12:05 12:48 $ 13:47 14:05 14:47 15:05 15:52 16:20 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05

Gustedt, Ortsmitte $ $ $ $ $ $ $ $ 11:52 $ $ 13:06 $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $

Gustedt, Dorfstraße 05:06 06:06 07:11 07:11 07:58 09:01 10:06 11:06 11:53 12:06 12:49 13:07 13:48 14:06 14:48 15:06 15:53 16:21 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06

Steinlah 05:10 06:10 07:15 07:15 08:02 09:05 10:10 11:10 11:57 12:10 12:53 13:11 13:52 14:10 14:52 15:10 15:57 16:24 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10

Haverlah, Hauptstraße 05:13 06:13 $ 07:18 08:05 09:08 10:13 11:13 12:00 12:13 12:56 13:14 13:55 14:13 14:55 15:13 16:00 16:27 17:13 18:13 19:13 20:13 22:13

Haverlah, Salzgitterstr. 05:14 06:14 $ 07:19 08:06 09:09 10:14 11:14 12:01 12:14 12:57 13:15 13:56 14:14 14:56 15:14 16:01 16:28 17:14 18:14 19:14 20:14 22:14

SZ-Bad, Finkenkuhle 05:17 06:17 $ 07:22 08:09 09:12 10:17 11:17 12:04 12:17 - 13:18 13:59 14:17 14:59 15:17 16:04 - 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17

SZ-Bad, Erikastraße 05:18 06:18 07:20 07:23 08:10 09:13 10:18 11:18 12:05 12:18 - 13:19 14:00 14:18 15:00 15:18 16:05 - 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18

SZ-Bad, Breslauer Straße 05:19 06:19 07:21 07:24 08:11 09:14 10:19 11:19 12:06 12:19 - 13:20 14:01 14:19 15:01 15:19 16:06 - 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19

SZ-Bad, Bahnhof 05:21 06:21 07:23 07:26 08:13 09:16 10:21 11:21 12:08 12:21 - 13:22 14:03 14:21 15:03 15:21 16:08 - 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21

SZ-Bad, Schützenplatz 05:23 06:23 07:25 07:28 08:15 09:18 10:23 11:23 12:11 12:23 - 13:25 14:05 14:23 15:05 15:23 16:10 - 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23

Sehlde, Söderhof 16:35



RegioBus-Linie 660 - Salzgitter-Bad - Steinlah - Gr Elbe - Baddeckenstedt

Montag-Freitag Schule

Verkehrshinweis ALT ALT

Verkehrsbeschränkung

Haltestellenname mit Ort

SZ-Bad, Schützenplatz 05:20 06:20 - - 07:30 - 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:05 13:30 14:30 15:30 16:30 17:05 17:30 18:30 19:30 20:30 22:30

SZ-Bad, Bahnhof 05:21 06:21 - - 07:31 - 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:06 13:31 14:31 15:31 16:31 17:06 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31

SZ-Bad, Gymnasium 05:23 06:23 - - 07:33 - 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:08 13:33 14:33 15:33 16:33 17:08 17:33 18:33 19:33 20:33 22:33

SZ-Bad, Erikastraße 05:24 06:24 - - 07:34 - 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:09 13:34 14:34 15:34 16:34 17:09 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34

SZ-Bad, Finkenkuhle 05:25 06:25 - - 07:35 - 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:10 13:35 14:35 15:35 16:35 17:10 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35

Klein Elbe $ $ - - $ 08:05 $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $

Klein Elbe $ $ - 07:34 $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $

Sehlde, Söderhof $ $ 07:10 $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $

Haverlah, Salzgitterstr. 05:28 06:28 07:19 $ 07:38 08:12 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:13 13:38 14:38 15:38 16:38 17:13 17:38 18:38 19:38 20:38 22:38

Haverlah, Hauptstraße 05:29 06:29 07:20 $ 07:39 08:13 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:14 13:39 14:39 15:39 16:39 17:14 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39

Steinlah 05:33 06:33 07:25 $ 07:43 08:18 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:18 13:43 14:43 15:43 16:43 17:18 17:43 18:43 19:43 20:43 22:43

Gustedt, Dorfstraße 05:38 06:38 07:30 $ 07:48 08:23 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:23 13:48 14:48 15:48 16:48 17:23 17:48 18:48 19:48 20:48 22:48

Gustedt, Ortsmitte $ $ $ $ 07:49 $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $

Gustedt, Schmiedewinkel 05:39 06:39 07:31 $ 07:50 08:24 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:24 13:49 14:49 15:49 16:49 17:24 17:49 18:49 19:49 20:49 22:49

Gustedt, Haus Nr. 40 05:40 06:40 07:32 $ 07:51 08:25 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:25 13:50 14:50 15:50 16:50 17:25 17:50 18:50 19:50 20:50 22:50

Groß Elbe 05:41 06:41 07:33 $ 07:52 08:26 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:26 13:51 14:51 15:51 16:51 17:26 17:51 18:51 19:51 20:51 22:51

Groß Elbe $ $ $ 07:37 $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $

Klein Elbe 05:44 06:44 $ $ 07:55 $ 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:29 13:54 14:54 15:54 16:54 17:29 17:54 18:54 19:54 20:54 22:54

Baddeckenstedt, Koba $ $ 07:35 07:39 $ 08:28 $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $

Baddeckenstedt, Elber Weg 05:47 06:47 07:36 07:40 07:58 08:29 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:32 13:57 14:57 15:57 16:57 17:32 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57

Baddeckenstedt, Zur Rast/B6 05:48 06:48 07:37 07:41 07:59 08:30 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:33 13:58 14:58 15:58 16:58 17:33 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58

Baddeckenstedt, Bahnhof 05:50 06:50 $ $ 08:01 $ 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:35 14:00 15:00 16:00 17:00 17:35 18:00 19:00 20:00 21:00 23:00

Baddeckenstedt, Schule - - 07:40 07:43 - 08:32 - - - - - - - - - - - - - - - -

ALT=Anruf-Linientaxi



RegioBus-Linie 660 - Baddeckenstedt - Gr. Elbe - Steinlah - Salzgitter-Bad

Montag - Freitag Ferien

Verkehrshinweis ALT ALT

Verkehrsbeschränkung

Haltestellenname mit Ort

Baddeckenstedt, Bahnhof 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55

Baddeckenstedt, Elber Weg 04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:57

Klein Elbe 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:00

Groß Elbe 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:03

Gustedt, Haus Nr. 40 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:04

Gustedt, Schmiedewinkel 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 $ 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05

Gustedt, Dorfstraße 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:07 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06

Steinlah 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:11 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10

Haverlah, Hauptstraße 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:14 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:13

Haverlah, Salzgitterstr. 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:15 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:14

SZ-Bad, Finkenkuhle 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:18 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17

SZ-Bad, Erikastraße 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:19 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18

SZ-Bad, Breslauer Straße 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:20 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19

SZ-Bad, Bahnhof 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:22 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21

SZ-Bad, Schützenplatz 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:25 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23

ALT=Anruf-Linientaxi



RegioBus-Linie 660 - Salzgitter-Bad - Steinlah - Gr Elbe - Baddeckenstedt

Montag - Freitag Ferien

Verkehrshinweis ALT ALT

Verkehrsbeschränkung

Haltestellenname mit Ort

SZ-Bad, Schützenplatz 05:20 06:20 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:30

SZ-Bad, Bahnhof 05:21 06:21 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31

SZ-Bad, Gymnasium 05:23 06:23 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:33

SZ-Bad, Erikastraße 05:24 06:24 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34

SZ-Bad, Finkenkuhle 05:25 06:25 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35

Haverlah, Salzgitterstr. 05:28 06:28 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:38

Haverlah, Hauptstraße 05:29 06:29 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39

Steinlah 05:33 06:33 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:43

Gustedt, Dorfstraße 05:38 06:38 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:48

Gustedt, Schmiedewinkel 05:39 06:39 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:49

Gustedt, Haus Nr. 40 05:40 06:40 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:50

Groß Elbe 05:41 06:41 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:51

Klein Elbe 05:44 06:44 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:54

Baddeckenstedt, Elber Weg 05:47 06:47 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57

Baddeckenstedt, Zur Rast/B6 05:48 06:48 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58

Baddeckenstedt, Bahnhof 05:50 06:50 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:00

ALT=Anruf-Linientaxi



RegioBus-Linie 660 - Baddeckenstedt - Gr. Elbe - Steinlah - Salzgitter-Bad

Samstag

Verkehrshinweis ALT ALT ALT

Verkehrsbeschränkung WS WS WS WS

Haltestellenname mit Ort

Baddeckenstedt, Bahnhof 05:55 06:55 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55

Baddeckenstedt, Elber Weg 05:57 06:57 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57

Klein Elbe 06:00 07:00 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00

Groß Elbe 06:03 07:03 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03

Gustedt, Haus Nr. 40 06:04 07:04 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04

Gustedt, Schmiedewinkel 06:05 07:05 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05

Gustedt, Dorfstraße 06:06 07:06 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06

Steinlah 06:10 07:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10

Haverlah, Hauptstraße 06:13 07:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13

Haverlah, Salzgitterstr. 06:14 07:14 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14

SZ-Bad, Finkenkuhle 06:17 07:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17

SZ-Bad, Erikastraße 06:18 07:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18

SZ-Bad, Breslauer Straße 06:19 07:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19

SZ-Bad, Bahnhof 06:21 07:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21

SZ-Bad, Schützenplatz 06:23 07:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23

WS=nicht am 24. und 31.12. Weihnachten und Silvester Verkehr wie Samstag bzw. wenn auf 

einem Sonntag, dann wie Sonn- und Feiertag.



RegioBus-Linie 660 - Salzgitter-Bad - Steinlah - Gr Elbe - Baddeckenstedt

Samstag

Verkehrshinweis ALT ALT ALT

Verkehrsbeschränkung WS WS WS WS

Haltestellenname mit Ort

SZ-Bad, Schützenplatz 06:30 07:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30

SZ-Bad, Bahnhof 06:31 07:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31

SZ-Bad, Gymnasium 06:33 07:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33

SZ-Bad, Erikastraße 06:34 07:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34

SZ-Bad, Finkenkuhle 06:35 07:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35

Haverlah, Salzgitterstr. 06:38 07:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38

Haverlah, Hauptstraße 06:39 07:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39

Steinlah 06:43 07:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43

Gustedt, Dorfstraße 06:48 07:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48

Gustedt, Schmiedewinkel 06:49 07:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49

Gustedt, Haus Nr. 40 06:50 07:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50

Groß Elbe 06:51 07:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51

Klein Elbe 06:54 07:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54

Baddeckenstedt, Elber Weg 06:57 07:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57

Baddeckenstedt, Zur Rast/B6 06:58 07:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58

Baddeckenstedt, Bahnhof 07:00 08:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00

WS=nicht am 24. und 31.12. Weihnachten und Silvester Verkehr wie Samstag bzw. wenn auf 

einem Sonntag, dann wie Sonn- und Feiertag.



RegioBus-Linie 660 - Baddeckenstedt - Gr. Elbe - Steinlah - Salzgitter-Bad

Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT

Verkehrsbeschränkung WS WS WS

Haltestellenname mit Ort

Baddeckenstedt, Bahnhof 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

Baddeckenstedt, Elber Weg 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

Klein Elbe 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

Groß Elbe 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03

Gustedt, Haus Nr. 40 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

Gustedt, Schmiedewinkel 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

Gustedt, Dorfstraße 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

Steinlah 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Haverlah, Hauptstraße 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

Haverlah, Salzgitterstr. 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

SZ-Bad, Finkenkuhle 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

SZ-Bad, Erikastraße 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

SZ-Bad, Breslauer Straße 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

SZ-Bad, Bahnhof 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21

SZ-Bad, Schützenplatz 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

WS=nicht am 24. und 31.12. Weihnachten und Silvester Verkehr wie Samstag bzw. wenn auf 

einem Sonntag, dann wie Sonn- und Feiertag.



RegioBus-Linie 660 - Salzgitter-Bad - Steinlah - Gr Elbe - Baddeckenstedt

Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT

Verkehrsbeschränkung WS WS WS

Haltestellenname mit Ort

SZ-Bad, Schützenplatz 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

SZ-Bad, Bahnhof 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31

SZ-Bad, Gymnasium 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33

SZ-Bad, Erikastraße 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

SZ-Bad, Finkenkuhle 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

Haverlah, Salzgitterstr. 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

Haverlah, Hauptstraße 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

Steinlah 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

Gustedt, Dorfstraße 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

Gustedt, Schmiedewinkel 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49

Gustedt, Haus Nr. 40 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

Groß Elbe 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

Klein Elbe 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

Baddeckenstedt, Elber Weg 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57

Baddeckenstedt, Zur Rast/B6 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58

Baddeckenstedt, Bahnhof 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

WS=nicht am 24. und 31.12. Weihnachten und Silvester Verkehr wie Samstag bzw. wenn auf 

einem Sonntag, dann wie Sonn- und Feiertag.


